“ 03 ” октября 2025 года                   № 01– 50                                    г. Ташкент

 О введении в действие нормативных актов

В целях обеспечения безопасной и эффективной работы в лабораторном

корпусе и информационно-ресурсном центре, сохранности материально-

технической базы и строгого соблюдения правил охраны труда и техники

безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие следующие нормативные акты филиала

Российского химико-технологического университета имени Д.И. Менделеева

в городе Ташкенте:

№№ Название нормативного акта № приложения

1. Правила работы в лаборатории 1

2.
Правила пользования информационно-ресурсным

центром
2

2. Заведующей лабораторией Д. Егамбердиевой и заведующей

информационно-ресурсным центром Н. Шариповой:

строго соблюдать требования Правил;

организовать ознакомление студентов, преподавателей и сотрудников

с соответствующими Правилами до начала занятий или работы – под подпись;

неукоснительно выполнять Правила эксплуатации лабораторного

инвентаря и библиотечного фонда.

3. Начальнику центра цифровых образовательных технологий

(Г. Атабаева) разместить Правила на официальном сайте Филиала

и обеспечить возможность дистанционного ознакомления с документами.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнительный директор     Б. Нурматов

Ф И Л И А Л

РОССИЙСКОГО ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА

ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА В ГОРОДЕ ТАШКЕНТЕ

П Р И К А З